MERIH T2P MONTAJ HARITASI | T2P ASSEMBLY MAP | KAPTA YCTAHOBKH T2P | T2P saon i ke

CcO1

KAT KAPILARI | LANDING DOORS | HAMOJbHbIE OBEPU |

KASA MONTAJI | FRAME ASSEMBLY
YCTAHOBKA KOPTIYCA | acill agen

ALUMINYUM ESIK MONTAJI | SILL ASSEMBLY

ATIOMVHVEBBIA MOPOT B CBOPE | a ssial¥l Asie aaead

Levha Esik
Plate Sill
NoPOT NINCTA

Aa gl At

~— " DETAYB

DETAIL B
AETAb B

B Jsadl

DETAY A
DETAIL A
NETATb A

A Jois

@
Etek Saci 11
Toe Guard
OBKA NNCT
Flall gitina

Levha Esik
Plate Sill
MOPOT JINCTA

@

1

L
1
Altiminyum Esik
Aluminium Sill
ANOMUHVEBbIVI HOP?I’

psnall diic

gl

‘U

ALUMINYUM ESIK VE ETEK SACI MONTAJ DETAYI
B2 DETAIL OF TOE GUARD AND SILL ASSEMBLY
JETANN CEOPKN ANFOMUHWEBOIO NMOPOIA N KOBKN

il die y pliall pilin pant Jualis

DETAY A
DETAIL A
NETANb A

A it

Panel Alt (FR )
Bottom of the Panel

MNAHESNb HMXHAA (FR)

(FR) Aglalt 4 gl

- Sadece Birinci Durak Kapisnda Kullanilimaktadir.

- ' * ' Pargalari igin Kabin Kapisi Baglanti Seti

13 ve 14 numraya bakiniz.

- Only the first floor is used.

- For ™' Parts, See Number 13 and 14 in Cabin Door Assembly Kit .

-OH UCMOSb3yeTCs TOMbKO Ha NEPBOI OCTaHOBKE.

*CM. KOMNMEKTbI NS CoeAVHEHNsI ABepU kabuHbl ¢ Homepamu 13 1 14 B
pasgene «[etanu».

s aaall 8 Jaih i oy

i i e guns alad Jad e 14 513 ) M R *

il s

Guncel dokiimanlar igin www.merihasansor.com adresini ziyaret

ediniz!

See www.merihasansor.com for the contemporary files!
MoceTute caiT www.merihasansor.com ans nony4exus

aKTyanbHbIX JOKYMEHTOB!

Ja Jal G www.merihasansor.com gl 5 g
i atbucall

MH-52 / Yayin Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 01 / Revizyon Tarihi : 12.07.2023

Her tlrlli degisiklik hakki saklidir. / All changes are reserved.

Sayfa | Page | CTpanuua | 4.a..1 : 01

Bce Buabl M3MeHeHW 3ape3epBUPOBaHbI.

&j&&\ﬁﬂ'ﬂj‘w



. |
MERIH

KAT KAPILARI | LANDING DOORS | HAMOMbHbIE ABEPU | Gkl il s
Kasa Montaj Elemanlari | Frame Assembly Kit | 9neMeHTbI CGOpky Kopnyca [s:ll guaas palie

T2P MONTAJ ELEMANLARI | T2P ASSEMBLY KIT | T2P MOHTAXHDIE 3NIEMEHTDI | T2P aradill yualic

cO1

NUMARA RESIM ADI KULLANILAN ALAN AGIKLAMA
NUMBER PICTURE NAME PDAEBME%’:II-(EA USAGE AREA NOTES
KOnuuecTso KAPTUHA umva e VICI'IOHI33YEMA?| nnowaAnb OBBACHEHUE
Pl 3 5all ) = Adasiinial) dalual) g
M8x18 FLANSLI CIVATA Ust baslik montaj civatasi 6 adet
“ M8X18 FLANGED BOLT 6 pieces Header assembly bolt
1 BONT M8x18 C ®JIAHLIEM 6 6 LT KpenexHbIX GONTOB BEPXHEN KPbILLKMA
il 2 MBX18 o 6 sl Al a2 0
M6x10 FLANSLI CIVATA Ust baslik montaj civatasi 2 adet
M6X10 FLANGED BOLT 2 pieces Header assembly bolt
2 “ BONT M6x10 C ®NNAHLIEM 2 2 WT KpenexHbix 6ONToB BEpXHEil KpbILLKMA
=i ol n 2 MBX10 8 2 gl Al e 2
M6 FLANSLI SOMUN Ust baslik montaj civatasi 2 adet
M6 FLANGED NUT 2 pieces Header assembly bolt
8 ‘ ®NAHLIEBAS FANKA M6 2 2 WT KpenexHbix 6ONToB BepXHEil KpbILLKMA
s il 3y Al s ME ok 2 % slall Ralal) e 2
" Alt esik sacinin yan direklere montajinda 6 adet
“ mgig Etﬁmgggg’g‘:ﬁ 6 pieces Sill lower sheet ass%mbly to sidia pillar
4 BOMNT M8x12 C ONAHLIEM 6 ZI;J;;(:LSR KPEnmeHUs! HIKHE! NOPOroBoi NNacTUHb! K GOKOBLIM
ol E o M8X12 i) Al glal il i) gand b o
M10x25 ALTIKOSE CIVATA Levha esik montajinda 2 adet
M10x25HEX CAP BOLT 2 pieces for plate sill
5 “ M10x25 WWECTUMPAHHBI BONT 2 Kpennexue B nnuTy nopoxka 2 wr.
Al a0 2 xM10x25 Al e guans 2418
1200 mm ve Ustii kapilarda 1 adet fazladan verilir.
M10x25 TAVA CIVATA Ust konsol montajinda 2 adet, alt konsol montajinda 3 adet For 1200 mm and above size doors one more will be
6 % M10x25 SQUARE NECK BOLT 5 2 pieces for top support, 3 pieces for bottom support added
BONT M10x25 MNOAAOH 2 LWIT. B BEPXHEN KOHCOMW, 3 LUT. B HIKHE KOHCONM 1 pononHuTenbHble AeTanu AaHbl Ans asepeit 1200 mm u
ol £ 2 M10x25 () ol a3 linde il Jocmill a3 e Gonbiue
Aaid ] e FSI 5 pa 1200203 ) B any
"Levha esik montajinda 2 adet
Ust konsol montajinda 2 adet
Alt konsol montajinda 3 adet 1200 mm ve Ustii kapilarda 1 adet fazladan verilir.
3/8 KALIN PUL 2 pieces for plate sill For 1200 mm and above size doors one more will be
7 L — 3/8 THICK FLAT WASHER 7 2 pieces for top support added
~—— 3/8 TONCTAA MEYATb 3 pieces for bottom support 1 pononHuTENbHbLIE AeTanu AaHbl Ans Asepert 1200 MM 1
A3l (A ) 4ila(3/8) Kpennexue B nnuTy nopoxka 2 wr. Gonblue
2 LUT. B BEpXHEit KOHCONM, 3 LUT. B HIDKHEIA KOHCONM Gk 1 e SSI 5 ae 120003 Gl Y1 B Can
ol e qaand 2 nkd
bl Joaiill paand 8 (liadd ¢ il Joailll guand 5 alad 226"
"Levha esik montajinda 2 adet
Ust konsol montajinda 2 adet
Alt konsol montajinda 3 adet 1200 mm ve Ustii kapilarda 1 adet fazladan verilir.
M10 SOMUN 2 pieces for plate sill For 1200 mm and above size doors one more will be
M10 NUT 2 pieces for top support added
8 FAVKA M10 7 3 pieces for bottom support 1 pononHuTenbHble AeTanv AaHbl Ans Asepert 1200 MM n
ilesa M10 Kpennexve B nnuTy nopoxka 2 wr. Gonblue
2 WT. B BEPXHE KOHCOMNW, 3 LIT. B HIDKHE KOHCOMN Gald 1 g S 5 e 120003 Gl B
sl Adie guand 32 A
5 ol g 08 il ol 5 25 5
Konsol opsiyonlari igin teknik katalogun ilgili sayfalarina
bakiniz.
KASA BAGLANTI KONSOLU Kasa lst montajinda 2 adet See the related pages in the technical catalogue for
9 FRAME SUPPORT (108x208) 2 2 pieces for fixing of frame from top. support options.
COEQVHEHWE KOPIMYCA KOHCOb B cnyyae BepxHei cGOpku 2 WT. BapuaHTbl KOHCOMM CMOTPUTE Ha COOTBETCTBYIOLLMX
320l by Joad Aakid 2 Llall s2e ) paent 3 CTpaHMLax TeXHUYEeCKOro kaTarora.
sl g S e Alall i3 Sladeall gl edoaiill Sl Ja e Jpemall
1200 mm ve Ustii kapilarda 1 adet fazladan verilir.
KASA BAGLANTI KONSOLU Kasa alt montajinda 3 adet For 1200 mm and above size doors one more will be
10 FRAME SUPPORT (145X205) 3 3 pieces for fixing of frame from bottom. added
COEQVHEHWE KOPIMYCA KOHCO/b Aalad 3 il 520l aend 8 1 pononHuTenbHble AeTanu AaHbl Ans asepeit 1200 mm u
sacldll Aba s Juad B cnyyae c6opku 3 wr. Gonble
Ak 1 e S 5 pe 1200503 Sl (G s
Biiyiik yan direk montajinda kullanilacak.
- Kasa montajinda 1 adet Assembly for side pillar big one
INTUMESAN BANT 5 -
1 ' VHTYME3AH KPAH 4 1 pieces for fixing of frame OH ByneT ncnonb3oBaTbCa ANs MOHTaxa Ha BonbLuyto

BRESUNEONE

1 530\l gaand i Aaldh
B kopnyce B cBope 1 wrt.

BokoByto onopy.
5l Al & jlall paend (b i pise,

BS-17/ Yayin Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 01/ Revizyon Tarihi :12.07.2023
Her tirli degisikiik hakki saklidir. / Subject to change without notice.

Be B! MaMeHEHUI] 3APEIEPENPOBaHSI. | L ina Susdl ¢

Sayfa | Page | Ctpanmual il : 01

Gincel dokiimanlar igin www.merihasansor.com adresini ziyaret ediniz!
See i for the i
TloceTuTe caif www.merihasans:
54541 danww.merihasansor.cor

M ANIA NONYHEHIA BKTYaNsHBIX AOKYMEHTOB!
5 A a0




.
MERIH T2P MONTAJ ELEMANLARI | T2P ASSEMBLY KIT | T2P MOHTAMKHBIE INEMEHTDI | T2P gaaill sualic Co1
Mekanizma ve Panel Montaj Elemanlar | Mechanism and Panel Assembly Kit | MEXAHU3M u anemeHTbI KpenneHns naHeny | ¥ 4a slil araad jualic
NUMARA RESIM ADI DEMO KULLANILAN ALAN ACIKLAMA
NUMBER PICTURE NAME o USAGE AREA NOTES
KONnMyecTBO KAPTUHA 717 i UCNONb3YEMASA NNOLWAOb OBBbACHEHUE
a8 5 gall au) - dariiial) dabuall Qg
1000 mm ve Ustl kapilarda 4 adet fazladan verilir.
M8x18 FLANSLI CIVATA Mekanizma montajinda 3 adet For 1000 mm and above size doors 4 more will be
1 “ M8X18 FLANGED BOLT 3 3 Pieces assembly to mechanism added
BONT M8x18 C ®NNAHLIEM B cbope MexaHu3ma 3 Wt [ns nsepeit wupuHon 1000 MM U Bbile AakoTes 4
e il & M8x18 3 AV mpand A dakad [10MOMHNTENbHbIE AeTanu.
(st Las ale 1000 (0 53 ddlin) lan s 4 5d58 0
M6 FLANSLI SOMUN Etek saci destek pargasi montajinda 2 adet
5 6 M6 FLANGED NUT ) 2 Asembly to fixing Toe Guard
ONTAHLEBAA TAUKA M6 2 wT. Ans c60pKN OMOPHOIA NNACTUHBbI 06KK
i il Al e MG glall milical ool o pans b linkd
Panel montajinda 4 adet
kelebek montajinda 4 adet
M8x12 FLANSLI CIVATA Assembly to panel 4 pieces and assembly to guide shoes 4
3 “ M8x12 FLANGED BOLT 8 pieces
BONT M8x12 C ®IAHLIEM B naHenbHOM MoHTaxe 4 wT.
i il & M8X12 6abouyka B cbope 4 wrT.
4 Aa sl gpeas G Ankid
4 450 gpand b Aakid
M10x25 ALTIKOSE CIVATA Aliiminyum esik montajinda 2 adet
4 g M10x25HEX CAP BOLT . 2 AssemnyAto aluminium sill 2 pieces
M10x25 LWECTUMPAHHbIN BONT Aakdd 2 o siie¥) Aie muand A
Al a5 50 2 »M10x25 B antomM1H1eBOM KpenseHuy nopora 2 wr.
3/8 KALIN PUL Aliminyum esik montajinda 2 adet
5 . |3/8THICK FLAT WASHER 2 Assembly to aluminium sill 2 pieces
3/8 TONCTAA NEYATb Aakid 2 o i) Aie guant (B
A58 (Al ) 412(3/8) B antomuHneBom kpennexuu nopora 2 LT.
a8 M10 SOMUN Alliminyum esik montajinda 2 adet
6 ﬁ M10 NUT 2 Assembly to aluminium sill 2 pieces
FAVKA M10 Aakid 2 o i) Aie guans (8
ilesa M10 B antomuHneBom kpennexuu nopora 2 LT.
z 6 KOSE PANEL ASKI MILI )
PANEL HANGER SHAFT 4 pleces Aseemby 1o panel
7 6 BAJl MOOBECKW/ YrNOBOW 4 4
NAHENW 4 B NaHenbHom MOiHTE)Ke
6353l dn s Ble 3ga sl st ek )
M10x50 SETSKUR Panel montajinda 4 adet
8 \ M10X50 SET SECREW 4 4 pieces Assembly to panel
M10X50 CETCKYP 4 B NaHenbHOM MOHTaxe
Gl s peese Sl 2 5 M10X50 a5l aend b adad o
M10 FLANSLI SOMUN Panel montajinda 8 adet
9 O M10 FLANGED NEJT 8 8 pieces Assembly to panel
ONAHLEBAA TAVIKA M10 B naHenbHoM MoHTaxe 8 wr.
e gl 3 Al sa M10 8 A sl pani L Aaid
KELEBEK SETI Panel montajinda 4 adet
10 PANEL GUIDE SHOES 4 4 pieces Assembly to panel
HABOP BABOYKA 4 B NaHenbHOM MOHTaxe
A3l de gana Aa gl ppand 8 o o
VIDA METRIK 6x15 HBI Etek saci montajinda 4 adet,Etek saci destek pargasi montajinda |1000 mm ve Ustii kapilarda 2 adet fazladan verilir.
6X15 HEX SOCKET 2 adet For 1000 mm and above size doors 2 more will be
1 COUNTERSUNK SCREW 6 4 Assembly to Toe Guard 2 Assembly to fixing Toe Guard added
BWHT METPUYECKWNW 6x15 HBI 4 wT. ans c6opku 60YHOI NNACTUHBI, 2 WT. ANS KpenneHus [ns nsepeit wupnHon 1000 MM U Bbile AakoTes 2
HEX OMOPHOIA YaCTK 0604HOI NNACTUHBbI [ONOSHUTENbHbIE AeTanu.
15x6 & » HBI HEX glall lial peal) dakd puend 3 (linksd ¢ zlal) gilia gaend b odad o) Gsilas iale 1000 <l sl (& 15 oyl asy,
seRvs L) S e o
12 EMERGENCY OPENING DEVICE 1 TONbKO AN MeXaHMama
CEPBMWCHbI/ 3BAMOK L) e Lai
Fasll Ji e
Ry ETEK SACI DESTEK PARGASI Etek saci destek pargasi montajinda 2 adet
13 SUPPORT PART FOR TOE GUARD 2 2 pieces Asembly to fixing Toe Guard
OMNOPHAA YACTb HOBKWN 2 wT. Ana cbopku OMopHO NNacTuHbI 6K
Zlall lial pedl daks Flall ilial ae ) Al guent b (linkss
M8 FLANSLI SOMUN Mekanizma montajinda 4 adet (S)f]‘l’eie :gcoeos mn "?v:ﬁefgrkfgggrn'%”a‘:]gdae;o‘i/ee”""
14 6 M8 FLANGED NUT 4 4 Pieces assembly to mechanism dOO)I:S p 9
OTAHLEBAA TAUKA M8 B cbope MexaHu3ma 4 Wt y o
ol 2 Al MS 4 a3 3 il ,El_ng nAsepeit 1000 MM ] BAbIUJe paejcn Fcero 4 lf.IT.
? ? L35 Las ae 1000 Lok iy (Al 530 L o1 4 ellac) oy
C-01 T2P MEKANIZMA DESTEK
KONSOLU Mekanizma montajinda 2 adet Sadece 1000 mm ve lizeri kapilar igin 2 adet verilir.
C-01 T2P MECHANISM SUPPORT 2 Pieces assembly t hani Only 2 pieces are given for 1000 mm and above
y to mechanism
15 CONSOL 2 B cbope mexaHuama 2 Wt doors.
C-01 T2P OMNMOPHAA KOHCONNb PR PIICHPE R [nsa gsepent 1000 MM 1 Bbile [fiaeTcs Bcero 2 Wr.
MEXAHN3MA e s Las e 1000 o k8 al Sl ol 530 L (yinla clbae ) o
Al pesa5,C-01 T2P
. . N . Giincel igin www.meril adresini ziyaret ediniz!
St Pa | i 02 S et s o et
BCe BUALI UIMEHEHUT 3aPEIEPBIPOBAHSI. | il sina Sl g1 5l an 505 5 www. merihasansor. comisid Al dal e




	Sheets and Views
	C01 T2P MONTAJ HARİTASI-FR-RUSYA-Layout1


